
Dodatek č. l ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 5101607
ze dne 15.5.2017

Smluvní strany, kterými jsou:

IMOB a.s.
sídlem: Thámova 181/20, 186 OO Praha 8
IČ; 60197901
zaps. v obchodním rej stfiku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 2651
zastoupená Mgr. Be. Davidem Rai sem, členem představenstva
(dále také jen jako „nájemce“)

H

PRISKO a.s.
sídlem: Thámova 181/20, 186 OO Praha 8
IČ; 46355901
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1729,
zastoupená Ing. Mariánem Kláskem, předsedou představenstva a
Ing. Zlatou Grčníngerovou členkou představenstva
(dále také jen jako „podnáj emeeíí)

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

nájemce a podnájemce jsou dále též společné označování jako „smluvní strany“ nebo jednotlivějako („snıluvní stranaw)

uzavřely dne 1 5 . 5.20 1 7 Smlouvu o podnájmu nebytových prostor(dále jen „Smlouva o podnájmu“) v objektu na adrese Thámova 181/20, 186 OO Praha 8 -“ Karlín.Na základě dohody uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1ke Smlouvě o nájmu s níže uvedeným zněním:

I.

l. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o podnájmu v článku V. „Nájemné“
odst. 5.1. a odst. 5.6. - tyto odstavce se v plném rozsahu ruší a nově zní takto:

5.1. Smluvní .ro-ony se dohodly ná celkove' částce nájemného zo červenec 2020 už prosinec2020 ve ıýši šesti násobku 23. 820,' Kč. K tomuto nájemne'mu ouá'e připočitáno piomásázku DPH, pokud se uplatňuje.

5. 6. Pronojimotelje oprávneˇn nájemné oo' roku 2021 každoročně' Zıgřsˇit o výši infloce dieindexu rástu spotřebitelských cen (ISC) zveřejňovánáho Českým statistickým uřoáem zouplynulý rok. .Timto se rozumi miro infláce vyjádřená přirástkem indexu spotřebiteiských cenk 30. iistopodu předchozino roku. Toto zlýřeni nájenmáho bude účinná od i. kvčtnopřisiusˇného kálendárˇniho roku, no který pronojimotel vystovi Splátkoıgi kalendář, ve kterémbude uvedeno toto Zvýšená částku.

Dodatek č. l ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 5101607
ze dne 15.5.2017

Smluvní strany, kterými jsou:

IMOB a.s.
sídlem: Thámova 181/20, 186 OO Praha 8
IČ; 60197901
zaps. v obchodním rej stfiku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 2651
zastoupená Mgr. Be. Davidem Rai sem, členem představenstva
(dále také jen jako „nájemce“)

H

PRISKO a.s.
sídlem: Thámova 181/20, 186 OO Praha 8
IČ; 46355901
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1729,
zastoupená Ing. Mariánem Kláskem, předsedou představenstva a
Ing. Zlatou Grčníngerovou členkou představenstva
(dále také jen jako „podnáj emeeíí)

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

nájemce a podnájemce jsou dále též společné označování jako „smluvní strany“ nebo jednotlivějako („snıluvní stranaw)

uzavřely dne 1 5 . 5.20 1 7 Smlouvu o podnájmu nebytových prostor(dále jen „Smlouva o podnájmu“) v objektu na adrese Thámova 181/20, 186 OO Praha 8 -“ Karlín.Na základě dohody uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1ke Smlouvě o nájmu s níže uvedeným zněním:

I.

l. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o podnájmu v článku V. „Nájemné“
odst. 5.1. a odst. 5.6. - tyto odstavce se v plném rozsahu ruší a nově zní takto:

5.1. Smluvní .ro-ony se dohodly ná celkove' částce nájemného zo červenec 2020 už prosinec2020 ve ıýši šesti násobku 23. 820,' Kč. K tomuto nájemne'mu ouá'e připočitáno piomásázku DPH, pokud se uplatňuje.

5. 6. Pronojimotelje oprávneˇn nájemné oo' roku 2021 každoročně' Zıgřsˇit o výši infloce dieindexu rástu spotřebitelských cen (ISC) zveřejňovánáho Českým statistickým uřoáem zouplynulý rok. .Timto se rozumi miro infláce vyjádřená přirástkem indexu spotřebiteiských cenk 30. iistopodu předchozino roku. Toto zlýřeni nájenmáho bude účinná od i. kvčtnopřisiusˇného kálendárˇniho roku, no který pronojimotel vystovi Splátkoıgi kalendář, ve kterémbude uvedeno toto Zvýšená částku.

Dodatek č. l ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 5101607
ze dne 15.5.2017

Smluvní strany, kterými jsou:

IMOB a.s.
sídlem: Thámova 181/20, 186 OO Praha 8
IČ; 60197901
zaps. v obehodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 2651
zastoupená Mgr. Be. Davidem Rai sem, členem představenstva
(dále také jen jako „nájemee“)

H

PRISKO a.s.
sídlem: Thámova 181/20, 186 OO Praha 8
IČ; 46355901
zaps. v obehodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1729,
zastoupená Ing. Mariánem Kláskem, předsedou představenstva a
Ing. Zlatou Groningerovou členkou představenstva
(dále také jen jako „podnáj emeeíí)

uzavřely spolu níže uvedeného dne, mčsíee a roku tuto

nájemee a podnájemee jsou dále též společné označování jako „smluvní strany“ nebo jednotlivéjako („smluvni stranaw)

uzavřely dne 1 5 . 5.20 1 7 Smlouvu o podnájmu nebytovýeh prostor(dále jen „Smlouva o podnájmu“) v objektu na adrese Thámova 181/20, 186 OO Praha 8 u Karlín.Na základě dohody uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1ke Smlouvč o nájmu s níže uvedeným znčním:

I.

l. Smluvní strany se dohodly na zmčnč Smlouvy o podnájmu v článku V. „Nájemné“
odst. 5.1. a odst. 5.6. - tyto odstavce se v plném rozsahu ruší u nové zní takto:

.5.1. Smiuvni sifony se dohodly nu celkové částce nájemného zo červenec: 2020 ué prosinec.2020 ve výši šesti násobku 23. 820,' Kč. K tomuto nájemnému bude připoéiiáno piáinásázbo DPH, pokud se upiáiáuje.

5. 6. Pronujimárelje oprávnén nájemné od roku 2021 imždoroéné Zıgísˇii o výši infloee die
indexu rásiu spoiřebiieJskýeh Cen (ISC) zveřejňováného Českým .statistickým uřádein záuplynulý rok. .Timio se rozumi miro inflooe vyjádřená přirásikem indexu spoiřebiieiskýeh eenk 30. iisiopádu předehoziho iˇ'oku. Toto mýáeni nájemného bude áé'inné od i. ávé'inopřislušného kálendárˇniho roku, no který pronájimoiel vysiávi Splátko'ıgř káienćáíř, ve kterém`bude uvedená toto zvýšená éásiká.



Smluvní Strany se dohodly na změně Smlouvy o podnájmu v článku VI. „Splatnost
nájemného“ odst. 6.1. - tyto odstavce se v plném rozsahu ruší
a nově se vkládají následující odstavce 6.1., 6.2., 6.3. které zní takto takto:

6. l. Smluvní strany se dohodly na platbě nájemného v kalendářním roce ve dvanáctí
měsíčních splátkách na základě ročního Splátkověho kalendáře s vyjímkou Splátkove'ho
kalendáře za druhe pololetí' roku 2020, který bude obsahovat pouze šest měsíčních splátek.

Splátkový kalendář na období červenec 2020 -- prosinec 2020 je přílohou č. l tohoto
Domrttku č. l. Splátkový kalendář na další období bude pronajímatel vystavovat jednou
ročně, vědv do 31.12. předcházejícího kalendářního roku. Smluvní strany se dohodly; že
Splátkoıy kalendář budou pronajímatelem zasílány elektronícky nebo vpapírová formě.
Najemce tímto vyslovuje .Smíj souhlas s tím, aby mu pronajímatel Splátkový kalendář zasílal
v elektroníckě podobě na e-maílovou adresu blanka. knyblova@prtsko. cz, který musí být ve
formátu pdf., příčemě v předmětu e-maílu musí být za áčelem ídentífikace věaj/ uvedeno
označení „Splátkový kalendář “ nebo na adresu uvedenou v záhlaví tohoto Dodatku č. 2.

6. 2. Platby .za nájemně bude nájemce poukazovat vědy na učet pronajímatelea pod varíabílním Symbolem = číslo .'.nz'edene'r ve Splátkove'm kalendář. Pronajímatel sí
vyhrazuje právo změnít v době nájmu svě bankovní spojení, tj. peněění ustav nebo učet.
Vpřípadě, ěe dojde kjakěkolív změně, nájemce o ní bude písemně neprodleně ínformován.

6.3. Prodlení se zaplacením splátky nájemného nebo uhrady za služby souvísející
s nájmem po dobu delsˇí neě měsíc í přes písemně upozornění pronajímatele je považováno
za hrubě porušení této smlouW, pro kteráje pronajímatel oprávněn nájem vypovědět dle ust.
,59 2309 zákona č. 89r'2012 Sb. Občanske'ho zákoníku. Výpovědní lhzíta v těchto případechčíní 10 dmí a počítá se ode dne následujícího po doručení výpovědí. V případě zmaření
učínku doručení výpovědí, nebo v případě pochybností o jejím doručení se má za to,
ěe výpověď byla doručena pátým dnem po odeslání výpovědí.

Dosavadní odstavce 6.2. se přeěíslovává na odstavec 6.4.

Il.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek ě. 1 se stává platným dnem podpisu všemi smluvními stranami s ůěinnosti ode
dne 01.07.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu jsou tímto Dodatkem ě. l nedotčena a zůstávají v
platnosti beze změn.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek ě. 1 před jeho podpisem přeěetly
a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné
a pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodny'ˇeh podmínek pro
jednu ze stran. Na důkaz tohoto pñpoj ují své podpisy.

Za ůěelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o podnájmu nebo vzniklýoh
v souvislosti se Smlouvou o podnájmu smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo
mohou předávat osobní ůdaje (dále jen „osobní ůdaje“) ve smyslu ěl. 4 odst. 1 Nařízení Evrop-

2

Smluvní Strany se dohodly na změně Smlouvy o podnájmu v článku VI. „Splatnost
nájemného“ odst. 6.1. - tyto odstavce se v plném rozsahu ruší
a nově se vkládají následující odstavce 6.1., 6.2., 6.3. které zní takto takto:

6. l. Smluvní strany se dohodly na platbě nájemného v kalendářním roce ve dvanáctí
měsíčních splátkách na základě ročního Splátkověho kalendáře s vyjímkou Splátkove'ho
kalendáře za druhe pololetí' roku 2020, který bude obsahovat pouze šest měsíčních splátek.

Splátkový kalendář na období červenec 2020 -- prosinec 2020 je přílohou č. l tohoto
Domrttku č. l. Splátkový kalendář na další období bude pronajímatel vystavovat jednou
ročně, vědv do 31.12. předcházejícího kalendářního roku. Smluvní strany se dohodly; že
Splátkoıy kalendář budou pronajímatelem zasílány elektronícky nebo vpapírová formě.
Najemce tímto vyslovuje .Smíj souhlas s tím, aby mu pronajímatel Splátkový kalendář zasílal
v elektroníckě podobě na e-maílovou adresu blanka. knyblova@prtsko. cz, který musí být ve
formátu pdf., příčemě v předmětu e-maílu musí být za áčelem ídentífikace věaj/ uvedeno
označení „Splátkový kalendář “ nebo na adresu uvedenou v záhlaví tohoto Dodatku č. 2.

6. 2. Platby .za nájemně bude nájemce poukazovat vědy na učet pronajímatelea pod varíabílním Symbolem = číslo .'.nz'edene'r ve Splátkove'm kalendář. Pronajímatel sí
vyhrazuje právo změnít v době nájmu svě bankovní spojení, tj. peněění ustav nebo učet.
Vpřípadě, ěe dojde kjakěkolív změně, nájemce o ní bude písemně neprodleně ínformován.

6.3. Prodlení se zaplacením splátky nájemného nebo uhrady za služby souvísející
s nájmem po dobu delsˇí neě měsíc í přes písemně upozornění pronajímatele je považováno
za hrubě porušení této smlouW, pro kteráje pronajímatel oprávněn nájem vypovědět dle ust.
,59 2309 zákona č. 89r'2012 Sb. Občanske'ho zákoníku. Výpovědní lhzíta v těchto případechčíní 10 dmí a počítá se ode dne následujícího po doručení výpovědí. V případě zmaření
učínku doručení výpovědí, nebo v případě pochybností o jejím doručení se má za to,
ěe výpověď byla doručena pátým dnem po odeslání výpovědí.

Dosavadní odstavce 6.2. se přeěíslovává na odstavec 6.4.

Il.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek ě. 1 se stává platným dnem podpisu všemi smluvními stranami s ůěinnosti ode
dne 01.07.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu jsou tímto Dodatkem ě. l nedotčena a zůstávají v
platnosti beze změn.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek ě. 1 před jeho podpisem přeěetly
a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné
a pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodny'ˇeh podmínek pro
jednu ze stran. Na důkaz tohoto pñpoj ují své podpisy.

Za ůěelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o podnájmu nebo vzniklýoh
v souvislosti se Smlouvou o podnájmu smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo
mohou předávat osobní ůdaje (dále jen „osobní ůdaje“) ve smyslu ěl. 4 odst. 1 Nařízení Evrop-

2

Smluvní Strany se dohodly na změně Smlouvy o podnájmu v ělánku VI. „Splatnostnájemného“ odst. 6.1. - tyto odstavce se v plném rozsahu ruší
a nově se vkládají následující odstavce 6.1., 6.2., 6.3. které zní takto takto:

6..l. .Smluvní strany se dohodly na platbě nájemného v kalendářním roce ve dvanáclí
měsíčních splátkách na základě ročního Splátkového kalendáře s vyjímkou Splátkovéhokalendáře za druhé pololetí' roku 2020, který bude obsahovat pouze sˇesl měsíčních splálek.

Splátkový kalendář na období červenec 2020 -- prosinec 2020 je přílohou č. l tohoto
Dodalku č. l. Splátkový kalendář na další období bude pronajímatel vystavovat jednouročně, vz'aĹv do 31.12. předcházejícího kalendářního roku. Smluıotí strany se dohodly, .ře
Splálkový kalendář budou pronajímatelem zasílány elektronícky nebo vpapírové formě.
Najemce tímto Wslovuje stníj souhlas s tím, aby mu pronajímatel Splátkový kalendář zasílal
v elektronícké podobě na e-maílovou adresu blanka.knyblova@prísko.cz, který musí být ve
formátu pdf., přičemž v předmětu e-maílu musí být za uěelem ídenlüíkace věáj/ uvedenooznačení „Splátkový kalendář “ nebo na adresu uvedenou v záhlaví tohoto Dodatky č. 2.

6.2. Platby .za nájemné bude nájemce poukazoval vědy na učet pronajímatele
a pod varíabílním Symbolem = číslo .uvedenér ve Splátkověm kalendáři. Pronajímatel sí
vyhrazuje právo změníl v době nájmu své bankovní spojení, tj. peněžní uslav nebo učet.
Vpřhı'adě, ěe dojde kjakékolív změně, nájemce o ní bude písemně neprodleně ínformován.

6. 3. Prodlení se zaplacením splátky nájemného nebo úhrady za služby související
s nájmem po dobu delsˇí neě měsíc í přes písemně upozornění pronajímatele je považováno
za hrubé porušení této smlouW, pro kteréje pronajímatel oprávněn nájem vypověděl dle usl.
5,9 23 09 zákona č. 89r'2012 Sb. Občanského zákoníku. Výpovědní lháía v těchto případechčíní 10 dmí a počítá se ode dne následujícího po doručení `výpovědí. V případě zmaření
učínku doručení výpovědí, nebo v případě pochybností o jejím doručení se má za to,
ěe výpověd'1 byla doručena pálým dnem po odeslání výpovědí.

Dosavadní odstavce 6.2. se přeěíslovává na odstavec 6.4.

Il.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek ě. 1 se stává platným dnem podpisu všemi smluvními stranami s ůěinností ode
dne 01.07.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu jsou tímto Dodatkem ě. l nedotčena a zůstávají v
platností beze změn.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek ě. l před jeho podpisem přeěetly
a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné
a pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu ze stran. Na důkaz tohoto pñpoj ují své podpisy.

Za ůěelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o podnájmu nebo vzniklých
v souvislosti se Smlouvou o podnájmu smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo
mohou předávat osobní ůdaje (dále jen „osobní údaje“) ve smyslu ěl. 4 odst. l Nařízení Evrop-

2



ske'ho parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volněm pohybu těchto údajů a o zrušení směr-nice 95/4658 (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) subjektů údajů,kterými jsou zejmena zástupci, Zaměstnanci nebo zákazníci druhe' smluvní strany ěi jine osobýpověřeně druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze
Smlouva o podnájmu nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou o podnájmu. Přejímající
smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce. Účelem pře-
dání osobních údajů je plnění Smlouvy o podnájmu, smluvní strany prohlašují, že předávaněosobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu s platnými práv-nimi předpisy, zejme'na v souladu s GDPR.

5. Tento Dodatek ě. 1 je výhotoven ve třech vyhotoveních totožněho obsahu i znění s tím, žekaždě z nich má hodnotu originálu, přičemž každá z podepisujících smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.

o. Nedílnou souěásti tohoto Dodatku ě. 1 je tato příloha:
Pfiloha ě. 1 - Splátkový kalendář na druhe' pololetí roku 2020

V Praze dne 26. ěervna 2020

Pronajímatel: Nájemce:
IMOB a.s PRISKO as.

gr. c. David Rais, ělen- představenstva Ing- Marian Klásek předseda představenstva

Ing. Zlata Grěningerováůělenka představenstva

ske'ho parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volněm pohybu těchto údajů a o zrušení směr-nice 95/4658 (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) subjektů údajů,kterými jsou zejmena zástupci, Zaměstnanci nebo zákazníci druhe' smluvní strany ěi jine osobýpověřeně druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze
Smlouva o podnájmu nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou o podnájmu. Přejímající
smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce. Účelem pře-
dání osobních údajů je plnění Smlouvy o podnájmu, smluvní strany prohlašují, že předávaněosobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu s platnými práv-nimi předpisy, zejme'na v souladu s GDPR.

5. Tento Dodatek ě. 1 je výhotoven ve třech vyhotoveních totožněho obsahu i znění s tím, žekaždě z nich má hodnotu originálu, přičemž každá z podepisujících smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.

o. Nedílnou souěásti tohoto Dodatku ě. 1 je tato příloha:
Pfiloha ě. 1 - Splátkový kalendář na druhe' pololetí roku 2020

V Praze dne 26. ěervna 2020

Pronajímatel: Nájemce:
IMOB a.s PRISKO as.

gr. c. David Rais, ělen- představenstva Ing- Marian Klásek předseda představenstva

Ing. Zlata Grěningerováůělenka představenstva

ske'ho parlamentu a Rady (EU) č. 2016/6759 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volněm pohybu těchto údajů a o zrušení směr-nice 95/46/138 (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) subjektů údajů,kterými jsou zejme'na zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhe' smluvní strany ěi jine osobypověřená druhou smluvní stranou k Výkonu ěi plnění práv a povinností vyplývajících ze
Smlouva o podnájmu nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou o podnájmu. Přejímající
smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce. Účelem pře-dání osobních údajů je plnění Smlouvy o podnájmu, smluvní strany prohlašují, že předávaněosobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto úěelu, a to v souladu s platnými práv-ními předpisy, zejme'na v souladu s GDPR.

5. Tento Dodatek ě. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních totožněho obsahu i znění s tím, žekaždě z nich má hodnotu originálu, přiěemž každá z podepisujících smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.

6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku ě. 1 je tato příloha:
Příloha ě. 1 - Splátkový kalendář na druhe pololetí roku 2020

V Praze dne 26. ěervna 2020

Pronajímatel: Nájemce:
IMOB a.s PRISKO a.s.

ais, c en pre' s avenstva lng. Marian Klásek předseda představenstva

Ing. Liata uronıngerova,“'clenl<a představenstva



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 2020 _ 6. 1

NÁJEMNÉ

vflzfl 6116 ' flflzıflnčni 6. DD: 20201

DUZP Splatnost Základ daně Výše daně 0 "/n Celkem

31. 07. 2020 10. 08. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-
31. 08. 2020 10. 09. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-
30. 09. 2020 10. 10.2020 23.820,- 0,- 23.820,-
31. 10. 2020 10. 11. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-
30. 11.2020 10. 12.2020 23.820,- 0,- 23.820,-
31. 12. 2020 10. 01. 2021 23.820,- 0,- 23.820,-

Cı-:Ikem 142.920,- 0,- 142.920,-

Nájem nemmđté věci je 11:15v0241511 Od DPH dle Zákona 235/2004 Sb. D dani z přidané hodnüty 61115ı
§56a.

Splatné převndeııı, E. účtu:

pronąi imatel

IMOB 61.5.
Thámüva 181/20

186 00 Praha. 8 - Karlín
IČ: 60197901

DIČ: (3260197901

VS 20201

nájamcfi

PRISKO 11.5.
Thámova. 181/20

` 106 00 Praha 0 - Kal-un
IČ; 46355901

DIČ: 0246355901

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 2020 _ 6. 1

NÁJEMNÉ

vflzfl 6116 ' flflzıflnčni 6. DD: 20201

DUZP Splatnost Základ daně Výše daně 0 "/n Celkem

31. 07. 2020 10. 08. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-
31. 08. 2020 10. 09. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-
30. 09. 2020 10. 10.2020 23.820,- 0,- 23.820,-
31. 10. 2020 10. 11. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-
30. 11.2020 10. 12.2020 23.820,- 0,- 23.820,-
31. 12. 2020 10. 01. 2021 23.820,- 0,- 23.820,-

Cı-:Ikem 142.920,- 0,- 142.920,-

Nájem nemmđté věci je 11:15v0241511 Od DPH dle Zákona 235/2004 Sb. D dani z přidané hodnüty 61115ı
§56a.

Splatné převndeııı, E. účtu:

pronąi imatel

IMOB 61.5.
Thámüva 181/20

186 00 Praha. 8 - Karlín
IČ: 60197901

DIČ: (3260197901

VS 20201

nájamcfi

PRISKO 11.5.
Thámova. 181/20

` 106 00 Praha 0 - Kal-un
IČ; 46355901

DIČ: 0246355901

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 2020 - č. 1

NÁJEMNÉ

v Pfflzfl 000 ..-..`.. ' nviflıflnëni č. DD: 20201

DUZP Splatnost Základ daně Výše daně 0 "/0 Celkem

31. 07. 2020 10. 08. 2020 23.320,- 0,- 23.820,-
31. 00. 2020 10. 09.2020 23.820,- 0,- 23.020,-
30. 09. 2020 10. 10. 2020 23.820,- 0,- 23.820,-

31. 10. 2020 10. 11. 2020 23.320,- 0,- 23.320,-

30. 11. 2020 10. 12. 2020 23.020,- 0,- 23.020,-
31. 12. 2020 10. 01. 2021 23.820,- 0,- 23.320,-

Celkem 142.920,- 0,- 142.920,-

Nájem nemevité vëei je 00110b02e11 0d DPH dle Zákona 235/2004 Sb. 0 dani 2 přidané hednety dle
§500.

Splatııê převedem, E. účtu:

prenąi 11110101

IMOB 0.0.
Thámeva. 181/20

186 00 Praha S - Karlín
IČ: 00197901

DIČ: CZ00192901

VS 20201

nájemee

PRISKO 11.0.
Thámeve. 181f20

` 120 00 Praha 0 - Kflflin
IČ; 40355901

DIČ: CZ40355901




